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FiN 6a giornata attivita interzona primaverile Area 3 2a fase

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana

Monastier, Sabato 14/06/2014 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 3 1 CERCHIER MATILDE

2 7 1 TOFFANIN SOFIA

3 2 1 MEMO LETIZIA

4 8 1 CARLI VERONICA

5 5 2 PELLEGRINI MADDALENA
6 4 2 MATTEAZZI VERONICA

7 2 2 ZANATTA ALICE

8 7 2 TUROLLA GAIA

9 1 2 RACHELLO FEDERICA

10 5 3 BARES SONIA

11 4 3 CATTAPAN MARGHERITA
12 3 3 FRENA FAUSTINA

13 2 3 FACCIOLO SOFIA

14 6 3 TUZZATO ERICA

- 6 2 BIASIN REBECCA

Categoria Juniores - F

BAGGIO ALLEGRA MARIA
CIMENTI EVA

MUNTEANU IULIANA
BALLARIN VALERIA
BRAGA AURORA

Categoria Cadetti - F

1 4 1 TIOZZO EMMA
2 1 3 POZZOBON FRANCESCA
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Foglion. 1
14/06/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
RANAZZURRA S.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PIAVE NUOTO A.S.D.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

PLAIN TEAM VENETO
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

Tempo Pti

01:17.03
01:21.62
01:21.89
01:24.09
01:26.10
01:26.77
01:27.45
01:28.38
01:31.07
01:32.05
01:34.69
01:36.41
01:36.84
01:43.66
ASS

01:18.51
01:18.89
01:25.19
01:29.61
01:31.34

01:15.38
01:31.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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